

Offerte valide dal **21**
al **30 settembre** 2026
Solo nei punti vendita ad insegna

EUROSPAR
INTERSPAR



ORTOFRUTTA



ZUCCHINE
VERDI
AL KG

1,99
AL KG

PESCHERIA



ORATA
400/600
ALLEVATA
AL KG

8,90
AL KG



**SFOGLIA
LE OFFERTE**



OFFERTE ORTOFRUTTA



ZUCCHINE
VERDI
AL KG

1,99
AL KG



PATATE
GIALLE
RETE
DA 3KG

3 KG

2,99
1,00 €/KG



LATTUGA
ICEBERG
300G

1,59
5,30 €/KG

Offerte valide dal 21 al 30 settembre 2026

**EUROSPAR
INTERSPAR**



OFFERTE PESCHERIA

Se cerchi gusto e
qualità in cucina,
non pescare a caso.



SCAMPI
31/40
AL KG

13,90
AL KG



TRINCI
DI PESCE
SPADA
200G

3,99
19.95 €/KG



GAMBERI
CROCCANTI AI
CORNFLAKES
180G

2,99
16.61 €/KG

Offerte valide dal 21 al 30 settembre 2026

**EUROSPAR
INTERSPAR**

